

Referat af generalforsamling i Søllerød Svømmeklub, den 30. marts 2023, kl. 20.00

Dagsorden i henhold til indkaldelse.

1. Niels L. Pedersen blev valgt som dirigent og Anita Nørskov til referent.

Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt med 14 dages varsel ved opslag på hjemmesiden og Holdsport.

2. Formandens beretning. Se vedlagte dokument. Det talte ord gælder.

Beretningen blev taget til efterretning.

3. Gert Andersen fremlagde på vegne kassereren det reviderede regnskab med budget for 2023. Regnskabet er godkendt af ekstern revisor og alle underskrifter findes på original af regnskab.

Regnskabet viser et underskud på driften på 335 tkr. Dette skyldes i store træk, at der har været et fald i kommunalt tilskud samt stigende lønudgifter, og at kontingentet ikke har været justeret de senere år grundet bekymring for medlemstal efter Covid-19.

Egenkapitalen er herefter på 242 tkr., og det vurderes, at der er økonomisk grundlag for videreførelse af klubben.

Regnskab godkendt uden bemærkninger.

4. Ingen indkomne forslag udover budget for 2023.

Formanden fremlagde på vegne kassereren budget for 2023. Da driften i 2022 har udvist et større underskud samt et større indhug i egenkapitalen, skal der iværksættes tiltag for at forbedre økonomien. Der er derfor budgetteret med kontingentforhøjelse på alle hold samt forhøjelse af egenbetaling ved diverse arrangementer. Der er lagt en lille sponsorindtægt ind i håbet om at få gang i den del også. Yderligere forventes det, at lønomkostningerne kan holdes på niveau med 2022.

Bestyrelsen foreslår på den baggrund følgende kontingenter for den kommende sæson:

Svømmeskole 2500 kr. for hold før kl. 18 i hverdage, hvor almindelige hold er sat til 2200 kr.

K4 3300 kr.

K3 4200 kr.

K2 6000 kr. - mulighed for halvårlig tilmelding opkræves med 2*4000 kr.

K1 8000 kr. - mulighed for halvårlig tilmelding opkræves med 2*5000 kr.

Senior 3500 kr.

Master 1500 kr.

Budgettet for 2023 viser på den baggrund et nul resultat.

Et medlem spurgte til kontingentstigningen og niveauet af trænerløbninger. Formanden svarede hertil, at klubben ikke har andre muligheder, og at vores kontingenter fortsat vil ligge på niveau med omkringliggende klubber, ligesom vi ikke som svømmeklub kan levere reallønsstigninger.

Budgettet blev herefter godkendt med de anførte kontingentsatser.

5. Erika Birch er på valg og genopstiller ikke. Niels Christian Andersen er på valg og genopstiller. Kenneth Skovgaard ønsker at udtræde efter en 1-årig periode.

Niels Christian Andersen blev genvalgt sammen med de to nye bestyrelsesmedlemmer Anne-Sofie Moe Sørensen (1 år) og Gert Richard Lykke Andersen (2 år).

6. Bestyrelsen foreslår genvalg til TimeVision.

TimeVision blev enstemmigt genvalgt som revisor for regnskabsåret 2023, og klubben fortsætter uden suppleant til denne post.

7. Eventuelt.

Der var ingen emner, der skulle behandles under dette punkt, og fremmødte til generalforsamlingen ønskede heller ikke noget behandlet.

Generalforsamlingen lukket kl. 20.51, og dirigenten takkede for god ro og orden.

Som dirigent:

Som referent:

Niels Lergaard Pedersen

Anita Kofoed Nørskov

Efter generalforsamlingen blev der afholdt konstituerende bestyrelsesmøde, hvor Niels Christian Andersen blev valgt som formand og Gert Richard Lykke Andersen til kasserer.

På bestyrelsens vegne:



Niels C. Andersen